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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO, DISCIPLINA: IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE 
PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) – APPROVAZIONE RETTIFICA 
GRADUATORIE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. Dott.ssa Lorella Biancifiori

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia

DECRETO n. 467 del 13/07/2023



Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana 
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con decreto ATS n. 435 del 29.06.2023, è stato disposto di procedere 
all’approvazione delle graduatorie di merito, rispettivamente costituite da veterinari specialisti e 
da veterinari in formazione specialistica, stilate in esito all’espletamento del concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario, disciplina: Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche (Area 
C);

Preso atto che, con nota prot. n. 0054069 del 03.07.2023, agli atti della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, un candidato utilmente collocato in graduatoria, ha avanzato 
istanza di riesame relativamente al punteggio complessivamente attribuito ai propri titoli; 

Dato atto che la Commissione Esaminatrice, a fronte della sopra menzionata istanza, ha 
ritenuto di dover effettuare le conseguenti verifiche, tese all’eliminazione di eventuali errori 
materiali relativi all’attribuzione dei punteggi ai titoli dei candidati, sulla scorta dei criteri 
originariamente stabiliti;

Atteso che, a seguito del lavoro svolto in data 06.07.2023, attinente alla verifica dei punteggi 
attribuiti ai titoli di tutti i candidati, la Commissione ha provveduto alla correzione di alcuni errori 
materiali ed alla conseguente rettifica delle graduatorie, così come riportate nel verbale 
rassegnato in data 16.06.2023 ed approvate con decreto n. 435 del 29.06.2023, con 
conseguente aggiornamento delle stesse, secondo la tabella qui di seguito riportata:

N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 ALLETTO CARLO 05/04/1993 0,444 28,000 23,000 17,000 68,444

2 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 3,695 28,000 26,000 19,000 76,695

3 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,420 29,000 24,000 19,000 74,420

4 BACCHI EMANUELA 03/09/1995 0,530 29,000 27,000 17,000 73,530

5 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 30,000 28,000 19,000 77,060

6 BELLUCCI NICOLE 16/09/1993 1,100 22,000 22,000 16,000 61,100

7 BENEDETTO IRENE LUCIA 
NICOLA 11/12/1982 2,484 21,000 23,000 19,000 65,484

8 BINI GIULIA 28/09/1995 0,183 23,000 25,000 20,000 68,183

9 BOCCARDO GIORGIA 25/08/1989 0,000 27,000 23,000 15,000 65,000

10 BORGATTI VALENTINA 23/09/1992 0,330 30,000 26,000 19,000 75,330

11 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,639 26,000 27,000 19,000 72,639

12 BRUNO ANTONIO 11/03/1974 0,110 26,000 24,000 16,000 66,110

13 CAFFINI SARA 25/03/1984 2,655 30,000 21,000 17,000 70,655

14 CALI' FILIPPO 19/02/1987 2,568 27,000 21,000 16,000 66,568

15 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,884 27,000 25,000 17,000 69,884

16 CAMONI CLAUDIO 31/08/1969 0,160 23,000 21,000 17,000 61,160

17 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,573 27,000 25,000 20,000 72,573

18 CASTELLANO SILVIA ADELE 03/02/1984 2,284 25,000 22,000 17,000 66,284

19 CASTELLARI LUISA 10/05/1972 13,224 30,000 30,000 20,000 93,224

20 CENITI CARLOTTA 30/05/1987 1,039 24,000 26,000 20,000 71,039

21 CENTONZE GIOVANNI 15/11/1995 0,238 29,000 28,000 19,000 76,238

22 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 1,613 25,000 28,000 19,000 73,613
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

23 CIARLO ROSSELLA 20/10/1989 1,732 26,000 27,000 19,000 73,732

24 CICCIARI NATALE 04/12/1983 3,870 27,000 24,000 19,000 73,870

25 CIPRIO BROS LILIANNA 22/10/1990 0,403 24,000 23,000 20,000 67,403

26 COCCO ALESSIA 21/01/1994 0,848 30,000 27,000 18,000 75,848

27 CONCHERI ANNA 25/02/1995 0,513 27,000 24,000 17,000 68,513

28 CORDIOLI BENEDETTA 11/10/1996 0,707 25,000 24,000 19,000 68,707

29 CORRADINI CARLO 16/08/1988 0,659 21,000 21,000 18,000 60,659

30 CRUPI ALFREDO 10/02/1994 0,140 27,000 26,000 18,000 71,140

31 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986 3,095 29,000 21,000 19,000 72,095

32 DE MAURI ELISA 30/09/1984 0,550 29,000 25,000 19,000 73,550

33 DEL ZOPPO BARBARA 25/11/1968 0,054 29,000 25,000 19,000 73,054

34 DI LEONE ALBERTO 19/12/1985 0,030 26,000 21,000 17,000 64,030

35 EVANGELISTI ANDREA 31/07/1979 1,630 21,000 23,000 18,000 63,630

36 FIAMINGO CATERINA LUCIA 23/06/1990 0,783 22,000 21,000 16,000 59,783

37 FILA FEDERICA 15/07/1988 1,820 24,000 26,000 18,000 69,820

38 FUSAROLI FRANCESCA 16/10/1992 0,708 28,000 24,000 19,000 71,708

39 FUSI MARA 27/02/1994 0,755 29,000 24,000 20,000 73,755

40 GALLÈ MARZIA 14/12/1988 1,275 27,000 25,000 18,000 71,275

41 GARAVINI GLORIA 23/05/1991 1,064 27,000 24,000 20,000 72,064

42 GHILARDI DANILO 19/11/1987 4,407 29,000 22,000 20,000 75,407

43 GIBELLINI MARIAVITTORIA 19/08/1986 3,123 27,000 25,000 20,000 75,123

44 GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 1,320 28,000 24,000 18,000 71,320

45 GIUSTI MARGHERITA 29/09/1985 0,467 30,000 26,000 19,000 75,467

46 GRAMAGLIA ROBERTA 20/11/1983 2,146 23,000 24,000 19,000 68,146

47 GRECO FRANCESCO 
SAVERIO 13/09/1983 1,034 26,000 25,000 19,000 71,034

48 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,413 30,000 27,000 20,000 77,413

49 INFANTINO GIOVANNI 17/07/1986 1,910 29,000 26,000 18,000 74,910

50 INTERRANTE PAOLO 24/10/1982 0,410 27,000 22,000 17,000 66,410

51 INVERNO LUISA 05/05/1991 0,020 28,000 25,000 18,000 71,020

52 LANZO VINCENZO 11/05/1992 0,456 29,000 27,000 18,000 74,456

53 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,283 28,000 24,000 20,000 72,283

54 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,917 28,000 27,000 19,000 74,917

55 LIGOTTI CARMELA 13/11/1992 0,564 30,000 26,000 20,000 76,564

56 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978 2,270 22,000 23,000 20,000 67,270

57 MACCAGNAN FRANCESCA 29/03/1995 0,659 21,000 23,000 17,000 61,659

58 MACOLINO ELEONORA 10/03/1993 0,837 28,000 24,000 19,000 71,837

59 MAMMI SIMONE 03/11/1973 4,500 25,000 22,000 18,000 69,500

60 MANZOLI CHIARA 08/02/1979 2,850 27,000 28,000 20,000 77,850

61 MARSANO MARTINA 
FRANCESCA 16/06/1993 0,103 27,000 25,000 20,000 72,103
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

62 MARTINELLI LAURA 07/12/1987 2,375 29,000 26,000 20,000 77,375

63 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,360 29,000 27,000 20,000 76,360

64 MAZZARA DAVIDE LUCIANO 15/02/1990 0,050 22,000 24,000 16,000 62,050

65 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,314 23,000 22,000 19,000 64,314

66 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,700 28,000 23,000 17,000 68,700

67 MONTAGNER MARINA 28/01/1975 0,070 27,000 24,000 19,000 70,070

68 MORA NICOLETTA 08/08/1985 1,096 28,000 26,000 20,000 75,096

69 MORANO ALESSANDRA 15/01/1977 0,000 24,000 22,000 17,000 63,000

70 MOSSI MARIA NATALIA 
MARTA 04/10/1991 0,000 28,000 22,000 18,000 68,000

71 MUSOLINO NOEMI 09/03/1996 0,397 28,000 25,000 20,000 73,397

72 NASTASI GIUSEPPE 05/07/1986 1,889 30,000 26,000 19,000 76,889

73 NICOLOSI BENEDETTA 25/01/1987 1,478 21,000 22,000 19,000 63,478

74 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,429 30,000 23,000 19,000 72,429

75 PALAZZOLO LUCA 10/07/1994 0,757 21,000 21,000 19,000 61,757

76 PALLANTE IVANA 03/10/1995 1,285 28,000 21,000 17,000 67,285

77 PALMA ENRICO 08/08/1989 0,138 27,000 25,000 18,000 70,138

78 PELLICANO' FRANCESCO 30/09/1983 1,787 29,000 26,000 19,000 75,787

79 PETRATTI SARA 16/08/1995 0,508 25,000 22,000 17,000 64,508

80 PIGOLI CLAUDIO 22/11/1989 2,885 30,000 26,000 20,000 78,885

81 PITINO ROSY 27/09/1989 0,175 23,000 23,000 20,000 66,175

82 PONCINO LAURA 23/05/1993 0,743 25,000 24,000 19,000 68,743

83 PONTI FABRIZIA 04/11/1988 0,345 25,000 23,000 19,000 67,345

84 PROTO VERONICA 08/11/1990 0,425 28,000 25,000 17,000 70,425

85 QUADRI GIULIA 22/03/1994 1,022 27,000 23,000 18,000 69,022

86 RABOTTINI SERENA 07/05/1990 0,429 27,000 21,000 18,000 66,429

87 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,482 29,000 29,000 17,000 75,482

88 ROBERTI DANIELE 14/07/1992 0,672 29,000 25,000 20,000 74,672

89 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,321 22,000 24,000 18,000 64,321

89 ROMANO DANIELE 08/11/1982 1,587 28,000 25,000 18,000 72,587

90 ROMANO ESTHER 06/05/1987 1,819 29,000 24,000 19,000 73,819

92 RUSSI ILARIA 03/09/1988 1,390 25,000 24,000 18,000 68,390

93 SABATELLI SONIA 05/09/1994 1,200 29,000 24,000 19,000 73,200

94 SALVATORIELLO FEDERICA 19/01/1991 0,457 28,000 23,000 19,000 70,457

95 SANGRALI MARTINA 20/05/1990 0,873 28,000 23,000 20,000 71,873

96 SANTINI SARA 28/01/1993 0,210 28,000 24,000 18,000 70,210

97 SANTONOCITO GIULIANA 05/02/1990 1,287 27,000 22,000 19,000 69,287

98 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983 1,930 29,000 23,000 19,000 72,930

99 SFORZATO CHIARA 02/12/1985 2,522 22,000 24,000 19,000 67,522

100 SILLETTI SERENA 22/03/1989 0,402 26,000 23,000 19,000 68,402

101 SILVESTRI DIMITRI 04/08/1975 0,000 22,000 23,000 19,000 64,000
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

102 SILVESTRI MICHELE 18/10/1985 0,913 29,000 24,000 19,000 72,913

103 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,080 23,000 24,000 20,000 67,080

104 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,030 29,000 25,000 17,000 71,030

105 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,947 26,000 24,000 20,000 70,947

106 TASSINATO CLARA 30/01/1996 0,527 29,000 26,000 20,000 75,527

107 TAVELLA GRETA 23/06/1989 2,069 27,000 24,000 18,000 71,069

108 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,130 28,000 23,000 18,000 69,130

109 TRAFFICANTE ALESSIA 29/07/1989 1,633 27,000 27,000 19,000 74,633

110 TUCCI AGATA 22/08/1979 0,650 21,000 21,000 17,000 59,650

111 TUMBARELLO ALFONSO 10/03/1993 0,090 29,000 25,000 18,000 72,090

112 USAI ALESSANDRA 22/09/1987 0,680 23,000 22,000 17,000 62,680

113 VALERII VALERIA 03/11/1977 4,047 26,000 27,000 20,000 77,047

114 VANIN IRENE 04/01/1985 0,390 22,000 21,000 17,000 60,390

115 VARCHETTA RICCARDO 31/05/1990 0,690 30,000 24,000 20,000 74,690

116 VENTURIN FABIOLA 26/07/1989 1,650 27,000 24,000 18,000 70,650

117 VIGGIANI ELENA 17/07/1995 0,305 30,000 28,000 19,000 77,305

118 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,500 29,000 30,000 20,000 81,500

119 VILLELLA ANNALISA 27/07/1990 0,800 24,000 23,000 17,000 64,800

120 VOLO SABRINA 07/08/1989 2,364 25,000 22,000 20,000 69,364

Valutato pertanto di procedere all’approvazione del verbale rassegnato in data 06.07.2023, agli 
atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, ed alla conseguente approvazione 
delle seguenti graduatorie di merito, che annullano e sostituiscono quelle approvate con decreto 
n. 435 del 29.06.2023:

GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI

N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 CASTELLARI LUISA 10/05/1972 13,224 30,000 30,000 20,000 93,224

2 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 30,000 28,000 19,000 77,060

3 VALERII VALERIA 03/11/1977 4,047 26,000 27,000 20,000 77,047

4 NASTASI GIUSEPPE 05/07/1986 1,889 30,000 26,000 19,000 76,889

5 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 3,695 28,000 26,000 19,000 76,695

6 CENTONZE GIOVANNI 15/11/1995 0,238 29,000 28,000 19,000 76,238

7 COCCO ALESSIA 21/01/1994 0,848 30,000 27,000 18,000 75,848

8 PELLICANO' FRANCESCO 30/09/1983 1,787 29,000 26,000 19,000 75,787

9 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,482 29,000 29,000 17,000 75,482

10 GIUSTI MARGHERITA 29/09/1985 0,467 30,000 26,000 19,000 75,467

11 GHILARDI DANILO 19/11/1987 4,407 29,000 22,000 20,000 75,407

12 GIBELLINI MARIAVITTORIA 19/08/1986 3,123 27,000 25,000 20,000 75,123

13 MORA NICOLETTA 08/08/1985 1,096 28,000 26,000 20,000 75,096
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

14 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,917 28,000 27,000 19,000 74,917

15 INFANTINO GIOVANNI 17/07/1986 1,910 29,000 26,000 18,000 74,910

16 TRAFFICANTE ALESSIA 29/07/1989 1,633 27,000 27,000 19,000 74,633

17 LANZO VINCENZO 11/05/1992 0,456 29,000 27,000 18,000 74,456

18 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,420 29,000 24,000 19,000 74,420

19 CICCIARI NATALE 04/12/1983 3,870 27,000 24,000 19,000 73,870

20 ROMANO ESTHER 06/05/1987 1,819 29,000 24,000 19,000 73,819

21 CIARLO ROSSELLA 20/10/1989 1,732 26,000 27,000 19,000 73,732

22 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 1,613 25,000 28,000 19,000 73,613

23 DE MAURI ELISA 30/09/1984 0,550 29,000 25,000 19,000 73,550

24 SABATELLI SONIA 05/09/1994 1,200 29,000 24,000 19,000 73,200

25 DEL ZOPPO BARBARA 25/11/1968 0,054 29,000 25,000 19,000 73,054

26 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983 1,930 29,000 23,000 19,000 72,930

27 SILVESTRI MICHELE 18/10/1985 0,913 29,000 24,000 19,000 72,913

28 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,639 26,000 27,000 19,000 72,639

29 ROMANO DANIELE 08/11/1982 1,587 28,000 25,000 18,000 72,587

30 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,429 30,000 23,000 19,000 72,429

31 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986 3,095 29,000 21,000 19,000 72,095

32 TUMBARELLO ALFONSO 10/03/1993 0,090 29,000 25,000 18,000 72,090

33 FUSAROLI FRANCESCA 16/10/1992 0,708 28,000 24,000 19,000 71,708

34 GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 1,320 28,000 24,000 18,000 71,320

35 GALLÈ MARZIA 14/12/1988 1,275 27,000 25,000 18,000 71,275

36 TAVELLA GRETA 23/06/1989 2,069 27,000 24,000 18,000 71,069

37 CENITI CARLOTTA 30/05/1987 1,039 24,000 26,000 20,000 71,039

38 GRECO FRANCESCO 
SAVERIO 13/09/1983 1,034 26,000 25,000 19,000 71,034

39 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,030 29,000 25,000 17,000 71,030

40 INVERNO LUISA 05/05/1991 0,020 28,000 25,000 18,000 71,020

41 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,947 26,000 24,000 20,000 70,947

42 CAFFINI SARA 25/03/1984 2,655 30,000 21,000 17,000 70,655

43 PROTO VERONICA 08/11/1990 0,425 28,000 25,000 17,000 70,425

44 SANTINI SARA 28/01/1993 0,210 28,000 24,000 18,000 70,210

45 PALMA ENRICO 08/08/1989 0,138 27,000 25,000 18,000 70,138

46 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,884 27,000 25,000 17,000 69,884

47 FILA FEDERICA 15/07/1988 1,820 24,000 26,000 18,000 69,820

48 VOLO SABRINA 07/08/1989 2,364 25,000 22,000 20,000 69,364

49 SANTONOCITO GIULIANA 05/02/1990 1,287 27,000 22,000 19,000 69,287

50 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,130 28,000 23,000 18,000 69,130

51 PONCINO LAURA 23/05/1993 0,743 25,000 24,000 19,000 68,743

52 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,700 28,000 23,000 17,000 68,700

53 ALLETTO CARLO 05/04/1993 0,444 28,000 23,000 17,000 68,444
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

54 SILLETTI SERENA 22/03/1989 0,402 26,000 23,000 19,000 68,402

55 RUSSI ILARIA 03/09/1988 1,390 25,000 24,000 18,000 68,390

56 BINI GIULIA 28/09/1995 0,183 23,000 25,000 20,000 68,183

57 GRAMAGLIA ROBERTA 20/11/1983 2,146 23,000 24,000 19,000 68,146

58 MOSSI MARIA NATALIA 
MARTA 04/10/1991 0,000 28,000 22,000 18,000 68,000

59 SFORZATO CHIARA 02/12/1985 2,522 22,000 24,000 19,000 67,522

60 CIPRIO BROS LILIANNA 22/10/1990 0,403 24,000 23,000 20,000 67,403

61 PONTI FABRIZIA 04/11/1988 0,345 25,000 23,000 19,000 67,345

62 PALLANTE IVANA 03/10/1995 1,285 28,000 21,000 17,000 67,285

63 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978 2,270 22,000 23,000 20,000 67,270

64 CALI' FILIPPO 19/02/1987 2,568 27,000 21,000 16,000 66,568

65 RABOTTINI SERENA 07/05/1990 0,429 27,000 21,000 18,000 66,429

66 CASTELLANO SILVIA ADELE 03/02/1984 2,284 25,000 22,000 17,000 66,284

67 BRUNO ANTONIO 11/03/1974 0,110 26,000 24,000 16,000 66,110

68 BENEDETTO IRENE LUCIA 
NICOLA 11/12/1982 2,484 21,000 23,000 19,000 65,484

69 BOCCARDO GIORGIA 25/08/1989 0,000 27,000 23,000 15,000 65,000

70 VILLELLA ANNALISA 27/07/1990 0,800 24,000 23,000 17,000 64,800

71 DI LEONE ALBERTO 19/12/1985 0,030 26,000 21,000 17,000 64,030

72 SILVESTRI DIMITRI 04/08/1975 0,000 22,000 23,000 19,000 64,000

73 EVANGELISTI ANDREA 31/07/1979 1,630 21,000 23,000 18,000 63,630

74 NICOLOSI BENEDETTA 25/01/1987 1,478 21,000 22,000 19,000 63,478

75 MORANO ALESSANDRA 15/01/1977 0,000 24,000 22,000 17,000 63,000

76 MAZZARA DAVIDE LUCIANO 15/02/1990 0,050 22,000 24,000 16,000 62,050

77 PALAZZOLO LUCA 10/07/1994 0,757 21,000 21,000 19,000 61,757

78 CORRADINI CARLO 16/08/1988 0,659 21,000 21,000 18,000 60,659

79 VANIN IRENE 04/01/1985 0,390 22,000 21,000 17,000 60,390

80 TUCCI AGATA 22/08/1979 0,650 21,000 21,000 17,000 59,650

GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA

N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,500 29,000 30,000 20,000 81,500

2 PIGOLI CLAUDIO 22/11/1989 2,885 30,000 26,000 20,000 78,885

3 MANZOLI CHIARA 08/02/1979 2,850 27,000 28,000 20,000 77,850

4 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,413 30,000 27,000 20,000 77,413

5 MARTINELLI LAURA 07/12/1987 2,375 29,000 26,000 20,000 77,375

6 VIGGIANI ELENA 17/07/1995 0,305 30,000 28,000 19,000 77,305

7 LIGOTTI CARMELA 13/11/1992 0,564 30,000 26,000 20,000 76,564
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

8 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,360 29,000 27,000 20,000 76,360

9 TASSINATO CLARA 30/01/1996 0,527 29,000 26,000 20,000 75,527

10 BORGATTI VALENTINA 23/09/1992 0,330 30,000 26,000 19,000 75,330

11 VARCHETTA RICCARDO 31/05/1990 0,690 30,000 24,000 20,000 74,690

12 ROBERTI DANIELE 14/07/1992 0,672 29,000 25,000 20,000 74,672

13 FUSI MARA 27/02/1994 0,755 29,000 24,000 20,000 73,755

14 BACCHI EMANUELA 03/09/1995 0,530 29,000 27,000 17,000 73,530

15 MUSOLINO NOEMI 09/03/1996 0,397 28,000 25,000 20,000 73,397

16 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,573 27,000 25,000 20,000 72,573

17 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,283 28,000 24,000 20,000 72,283

18 MARSANO MARTINA 
FRANCESCA 16/06/1993 0,103 27,000 25,000 20,000 72,103

19 GARAVINI GLORIA 23/05/1991 1,064 27,000 24,000 20,000 72,064

20 SANGRALI MARTINA 20/05/1990 0,873 28,000 23,000 20,000 71,873

21 MACOLINO ELEONORA 10/03/1993 0,837 28,000 24,000 19,000 71,837

22 CRUPI ALFREDO 10/02/1994 0,140 27,000 26,000 18,000 71,140

23 VENTURIN FABIOLA 26/07/1989 1,650 27,000 24,000 18,000 70,650

24 SALVATORIELLO FEDERICA 19/01/1991 0,457 28,000 23,000 19,000 70,457

25 MONTAGNER MARINA 28/01/1975 0,070 27,000 24,000 19,000 70,070

26 MAMMI SIMONE 03/11/1973 4,500 25,000 22,000 18,000 69,500

27 QUADRI GIULIA 22/03/1994 1,022 27,000 23,000 18,000 69,022

28 CORDIOLI BENEDETTA 11/10/1996 0,707 25,000 24,000 19,000 68,707

29 CONCHERI ANNA 25/02/1995 0,513 27,000 24,000 17,000 68,513

30 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,080 23,000 24,000 20,000 67,080

31 INTERRANTE PAOLO 24/10/1982 0,410 27,000 22,000 17,000 66,410

32 PITINO ROSY 27/09/1989 0,175 23,000 23,000 20,000 66,175

33 PETRATTI SARA 16/08/1995 0,508 25,000 22,000 17,000 64,508

34 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,321 22,000 24,000 18,000 64,321

35 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,314 23,000 22,000 19,000 64,314

36 USAI ALESSANDRA 22/09/1987 0,680 23,000 22,000 17,000 62,680

37 MACCAGNAN FRANCESCA 29/03/1995 0,659 21,000 23,000 17,000 61,659

38 CAMONI CLAUDIO 31/08/1969 0,160 23,000 21,000 17,000 61,160

39 BELLUCCI NICOLE 16/09/1993 1,100 22,000 22,000 16,000 61,100

40 FIAMINGO CATERINA LUCIA 23/06/1990 0,783 22,000 21,000 16,000 59,783

Ritenuto pertanto opportuno esercitare, da parte di questa Agenzia, il potere di autotutela, ai 
sensi della legge n. 241/1990, al fine di rettificare errori materiali e di assicurare il ripristino delle 
posizioni di diritto nonché di garantire la corretta attribuzione dei punteggi rappresentati nella 
graduatoria, tenuto conto delle modifiche apportate, dovute ad un mero errore materiale;

Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri per l’Agenzia;
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Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F., Sanitario e Sociosanitario;

D E C R E T A

Per le motivazioni riportate in premessa:

1. di approvare il verbale del 06.07.2023, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice;

2. di approvare le seguenti graduatorie di merito, che annullano e sostituiscono quelle 
approvate con decreto n. 435 del 29.06.2023:

GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI:

N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 CASTELLARI LUISA 10/05/1972 13,224 30,000 30,000 20,000 93,224

2 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 30,000 28,000 19,000 77,060

3 VALERII VALERIA 03/11/1977 4,047 26,000 27,000 20,000 77,047

4 NASTASI GIUSEPPE 05/07/1986 1,889 30,000 26,000 19,000 76,889

5 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 3,695 28,000 26,000 19,000 76,695

6 CENTONZE GIOVANNI 15/11/1995 0,238 29,000 28,000 19,000 76,238

7 COCCO ALESSIA 21/01/1994 0,848 30,000 27,000 18,000 75,848

8 PELLICANO' FRANCESCO 30/09/1983 1,787 29,000 26,000 19,000 75,787

9 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,482 29,000 29,000 17,000 75,482

10 GIUSTI MARGHERITA 29/09/1985 0,467 30,000 26,000 19,000 75,467

11 GHILARDI DANILO 19/11/1987 4,407 29,000 22,000 20,000 75,407

12 GIBELLINI MARIAVITTORIA 19/08/1986 3,123 27,000 25,000 20,000 75,123

13 MORA NICOLETTA 08/08/1985 1,096 28,000 26,000 20,000 75,096

14 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,917 28,000 27,000 19,000 74,917

15 INFANTINO GIOVANNI 17/07/1986 1,910 29,000 26,000 18,000 74,910

16 TRAFFICANTE ALESSIA 29/07/1989 1,633 27,000 27,000 19,000 74,633

17 LANZO VINCENZO 11/05/1992 0,456 29,000 27,000 18,000 74,456

18 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,420 29,000 24,000 19,000 74,420

19 CICCIARI NATALE 04/12/1983 3,870 27,000 24,000 19,000 73,870

20 ROMANO ESTHER 06/05/1987 1,819 29,000 24,000 19,000 73,819

21 CIARLO ROSSELLA 20/10/1989 1,732 26,000 27,000 19,000 73,732

22 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 1,613 25,000 28,000 19,000 73,613

23 DE MAURI ELISA 30/09/1984 0,550 29,000 25,000 19,000 73,550

24 SABATELLI SONIA 05/09/1994 1,200 29,000 24,000 19,000 73,200

25 DEL ZOPPO BARBARA 25/11/1968 0,054 29,000 25,000 19,000 73,054

26 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983 1,930 29,000 23,000 19,000 72,930

27 SILVESTRI MICHELE 18/10/1985 0,913 29,000 24,000 19,000 72,913

28 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,639 26,000 27,000 19,000 72,639
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

29 ROMANO DANIELE 08/11/1982 1,587 28,000 25,000 18,000 72,587

30 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,429 30,000 23,000 19,000 72,429

31 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986 3,095 29,000 21,000 19,000 72,095

32 TUMBARELLO ALFONSO 10/03/1993 0,090 29,000 25,000 18,000 72,090

33 FUSAROLI FRANCESCA 16/10/1992 0,708 28,000 24,000 19,000 71,708

34 GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 1,320 28,000 24,000 18,000 71,320

35 GALLÈ MARZIA 14/12/1988 1,275 27,000 25,000 18,000 71,275

36 TAVELLA GRETA 23/06/1989 2,069 27,000 24,000 18,000 71,069

37 CENITI CARLOTTA 30/05/1987 1,039 24,000 26,000 20,000 71,039

38 GRECO FRANCESCO 
SAVERIO 13/09/1983 1,034 26,000 25,000 19,000 71,034

39 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,030 29,000 25,000 17,000 71,030

40 INVERNO LUISA 05/05/1991 0,020 28,000 25,000 18,000 71,020

41 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,947 26,000 24,000 20,000 70,947

42 CAFFINI SARA 25/03/1984 2,655 30,000 21,000 17,000 70,655

43 PROTO VERONICA 08/11/1990 0,425 28,000 25,000 17,000 70,425

44 SANTINI SARA 28/01/1993 0,210 28,000 24,000 18,000 70,210

45 PALMA ENRICO 08/08/1989 0,138 27,000 25,000 18,000 70,138

46 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,884 27,000 25,000 17,000 69,884

47 FILA FEDERICA 15/07/1988 1,820 24,000 26,000 18,000 69,820

48 VOLO SABRINA 07/08/1989 2,364 25,000 22,000 20,000 69,364

49 SANTONOCITO GIULIANA 05/02/1990 1,287 27,000 22,000 19,000 69,287

50 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,130 28,000 23,000 18,000 69,130

51 PONCINO LAURA 23/05/1993 0,743 25,000 24,000 19,000 68,743

52 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,700 28,000 23,000 17,000 68,700

53 ALLETTO CARLO 05/04/1993 0,444 28,000 23,000 17,000 68,444

54 SILLETTI SERENA 22/03/1989 0,402 26,000 23,000 19,000 68,402

55 RUSSI ILARIA 03/09/1988 1,390 25,000 24,000 18,000 68,390

56 BINI GIULIA 28/09/1995 0,183 23,000 25,000 20,000 68,183

57 GRAMAGLIA ROBERTA 20/11/1983 2,146 23,000 24,000 19,000 68,146

58 MOSSI MARIA NATALIA 
MARTA 04/10/1991 0,000 28,000 22,000 18,000 68,000

59 SFORZATO CHIARA 02/12/1985 2,522 22,000 24,000 19,000 67,522

60 CIPRIO BROS LILIANNA 22/10/1990 0,403 24,000 23,000 20,000 67,403

61 PONTI FABRIZIA 04/11/1988 0,345 25,000 23,000 19,000 67,345

62 PALLANTE IVANA 03/10/1995 1,285 28,000 21,000 17,000 67,285

63 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978 2,270 22,000 23,000 20,000 67,270

64 CALI' FILIPPO 19/02/1987 2,568 27,000 21,000 16,000 66,568

65 RABOTTINI SERENA 07/05/1990 0,429 27,000 21,000 18,000 66,429

66 CASTELLANO SILVIA ADELE 03/02/1984 2,284 25,000 22,000 17,000 66,284

67 BRUNO ANTONIO 11/03/1974 0,110 26,000 24,000 16,000 66,110
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

68 BENEDETTO IRENE LUCIA 
NICOLA 11/12/1982 2,484 21,000 23,000 19,000 65,484

69 BOCCARDO GIORGIA 25/08/1989 0,000 27,000 23,000 15,000 65,000

70 VILLELLA ANNALISA 27/07/1990 0,800 24,000 23,000 17,000 64,800

71 DI LEONE ALBERTO 19/12/1985 0,030 26,000 21,000 17,000 64,030

72 SILVESTRI DIMITRI 04/08/1975 0,000 22,000 23,000 19,000 64,000

73 EVANGELISTI ANDREA 31/07/1979 1,630 21,000 23,000 18,000 63,630

74 NICOLOSI BENEDETTA 25/01/1987 1,478 21,000 22,000 19,000 63,478

75 MORANO ALESSANDRA 15/01/1977 0,000 24,000 22,000 17,000 63,000

76 MAZZARA DAVIDE LUCIANO 15/02/1990 0,050 22,000 24,000 16,000 62,050

77 PALAZZOLO LUCA 10/07/1994 0,757 21,000 21,000 19,000 61,757

78 CORRADINI CARLO 16/08/1988 0,659 21,000 21,000 18,000 60,659

79 VANIN IRENE 04/01/1985 0,390 22,000 21,000 17,000 60,390

80 TUCCI AGATA 22/08/1979 0,650 21,000 21,000 17,000 59,650

GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA:

N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,500 29,000 30,000 20,000 81,500

2 PIGOLI CLAUDIO 22/11/1989 2,885 30,000 26,000 20,000 78,885

3 MANZOLI CHIARA 08/02/1979 2,850 27,000 28,000 20,000 77,850

4 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,413 30,000 27,000 20,000 77,413

5 MARTINELLI LAURA 07/12/1987 2,375 29,000 26,000 20,000 77,375

6 VIGGIANI ELENA 17/07/1995 0,305 30,000 28,000 19,000 77,305

7 LIGOTTI CARMELA 13/11/1992 0,564 30,000 26,000 20,000 76,564

8 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,360 29,000 27,000 20,000 76,360

9 TASSINATO CLARA 30/01/1996 0,527 29,000 26,000 20,000 75,527

10 BORGATTI VALENTINA 23/09/1992 0,330 30,000 26,000 19,000 75,330

11 VARCHETTA RICCARDO 31/05/1990 0,690 30,000 24,000 20,000 74,690

12 ROBERTI DANIELE 14/07/1992 0,672 29,000 25,000 20,000 74,672

13 FUSI MARA 27/02/1994 0,755 29,000 24,000 20,000 73,755

14 BACCHI EMANUELA 03/09/1995 0,530 29,000 27,000 17,000 73,530

15 MUSOLINO NOEMI 09/03/1996 0,397 28,000 25,000 20,000 73,397

16 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,573 27,000 25,000 20,000 72,573

17 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,283 28,000 24,000 20,000 72,283

18 MARSANO MARTINA 
FRANCESCA 16/06/1993 0,103 27,000 25,000 20,000 72,103

19 GARAVINI GLORIA 23/05/1991 1,064 27,000 24,000 20,000 72,064
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N. 
Progr. Cognome Nome

Data di 
nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

20 SANGRALI MARTINA 20/05/1990 0,873 28,000 23,000 20,000 71,873

21 MACOLINO ELEONORA 10/03/1993 0,837 28,000 24,000 19,000 71,837

22 CRUPI ALFREDO 10/02/1994 0,140 27,000 26,000 18,000 71,140

23 VENTURIN FABIOLA 26/07/1989 1,650 27,000 24,000 18,000 70,650

24 SALVATORIELLO FEDERICA 19/01/1991 0,457 28,000 23,000 19,000 70,457

25 MONTAGNER MARINA 28/01/1975 0,070 27,000 24,000 19,000 70,070

26 MAMMI SIMONE 03/11/1973 4,500 25,000 22,000 18,000 69,500

27 QUADRI GIULIA 22/03/1994 1,022 27,000 23,000 18,000 69,022

28 CORDIOLI BENEDETTA 11/10/1996 0,707 25,000 24,000 19,000 68,707

29 CONCHERI ANNA 25/02/1995 0,513 27,000 24,000 17,000 68,513

30 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,080 23,000 24,000 20,000 67,080

31 INTERRANTE PAOLO 24/10/1982 0,410 27,000 22,000 17,000 66,410

32 PITINO ROSY 27/09/1989 0,175 23,000 23,000 20,000 66,175

33 PETRATTI SARA 16/08/1995 0,508 25,000 22,000 17,000 64,508

34 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,321 22,000 24,000 18,000 64,321

35 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,314 23,000 22,000 19,000 64,314

36 USAI ALESSANDRA 22/09/1987 0,680 23,000 22,000 17,000 62,680

37 MACCAGNAN FRANCESCA 29/03/1995 0,659 21,000 23,000 17,000 61,659

38 CAMONI CLAUDIO 31/08/1969 0,160 23,000 21,000 17,000 61,160

39 BELLUCCI NICOLE 16/09/1993 1,100 22,000 22,000 16,000 61,100

40 FIAMINGO CATERINA LUCIA 23/06/1990 0,783 22,000 21,000 16,000 59,783

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 
sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016.

Firmato digitalmente
Dott. Salvatore Mannino


